
 LSL Senioren B/C Meisterrunde 2024/2025 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 1. Stralsunder BC I 16 12   + 4 3.268 18 181,56 
 2 HCC BC Rostock II 9 6   + 3 3.167 18 175,94 
 3 Schweriner BV I 6 4   + 2 3.082 18 171,22 
 4 1. Stralsunder BC II 3 2   + 1 2.921 18 162,28 
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 1 1. Stralsunder BC I (HST1) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Porath, Carsten 1.100 / 6 183,33 210 170 210 169 185 200 166 
 Kasten, Uwe 1.095 / 6 182,50 206 206 166 198 200 191 134 
 Lobsch, Peter 1.073 / 6 178,83 244 160 244 157 203 161 148 
 Team: 3.268 / 18 181,56 620 536 620 524 588 552 448 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV1 HCC2 HST2 SBV1 HCC2 HST2 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 464 506 442 525 512 429 
 Punkte: 16 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 HCC BC Rostock II (HCC2) 
 HCC BC Rostock Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Baier, Herbert 1.070 / 6 178,33 222 192 168 222 146 180 162 
 Neureuter, Jörg 1.062 / 6 177,00 204 172 204 171 156 165 194 
 Sandhoff, Rainer 1.035 / 6 172,50 202 183 134 202 190 167 159 
 Team: 3.167 / 18 175,94 595 547 506 595 492 512 515 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HST2 HST1 SBV1 HST2 HST1 SBV1 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 540 620 535 491 552 538 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 0 

 3 Schweriner BV I (SBV1) 
 Schweriner BV Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Grunert, Bernd 1.103 / 6 183,83 202 170 185 202 168 189 189 
 Sonnberg, Rainer 1.003 / 6 167,17 192 156 138 179 192 178 160 
 Priesemann, Helmut 976 / 6 162,67 189 138 176 154 165 154 189 
 Team: 3.082 / 18 171,22 538 464 499 535 525 521 538 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HST1 HST2 HCC2 HST1 HST2 HCC2 
 Punkte Spiele: 4 Gegner Pins: 536 493 595 588 526 515 
 Punkte: 6 Punkte Spiel: 0 2 0 0 0 2 

 4 1. Stralsunder BC II (HST2) 
 1. Stralsunder BC Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Präkel, Bodo 1.040 / 6 173,33 224 224 203 139 148 179 147 
 Görs, Detlef 987 / 6 164,50 204 156 175 145 204 172 135 
 Kasten, Holger 894 / 6 149,00 175 160 115 158 139 175 147 
 Team: 2.921 / 18 162,28 540 540 493 442 491 526 429 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC2 SBV1 HST1 HCC2 SBV1 HST1 
 Punkte Spiele: 2 Gegner Pins: 547 499 524 492 521 448 
 Punkte: 3 Punkte Spiel: 0 0 0 0 2 0 



 LSL Senioren B/C Meisterrunde 2024/2025 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Grunert, Bernd 1.103 6 183,83 202 Schweriner BV MVP 
 2 Porath, Carsten 1.100 6 183,33 210 1. Stralsunder BC MVP 
 3 Kasten, Uwe 1.095 6 182,50 206 1. Stralsunder BC MVP 
 4 Lobsch, Peter 1.073 6 178,83 244 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Baier, Herbert 1.070 6 178,33 222 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 6 Neureuter, Jörg 1.062 6 177,00 204 HCC BC Rostock MVP 
 7 Präkel, Bodo 1.040 6 173,33 224 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Sandhoff, Rainer 1.035 6 172,50 202 HCC BC Rostock MVP 
 9 Sonnberg, Rainer 1.003 6 167,17 192 Schweriner BV MVP 
 10 Görs, Detlef 987 6 164,50 204 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Priesemann, Helmut 976 6 162,67 189 Schweriner BV MVP 
 12 Kasten, Holger 894 6 149,00 175 1. Stralsunder BC MVP 
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